АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.03.2023 г.                                          г. Аксай                                 № 187

О внесении изменений в постановление

Администрации Аксайского городского

поселения от 27.01.2017 года № 52 «Об

утверждении Порядка разработки и

утверждения бюджетного прогноза

Аксайского городского поселения на

долгосрочный период»

В целях приведения муниципальных правовых актов Администрации

Аксайского городского поселения в соответствие действующему законодательству, -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Аксайского

городского поселения от 27.01.2017 года №52 «Об утверждении Порядка разработки

и утверждения бюджетного прогноза Аксайского городского поселения на

долгосрочный период» следующие изменения:

1.1. Пункт 7 считать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене

правовых актов органов местного самоуправления Аксайского района «Аксайские

ведомости» и разместить на официальном сайте администрации Аксайского

городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

начальника финансового отдела администрации Аксайского городского поселения

Мизикаеву О.С.

Глава Администрации

Аксайского городского поселения                                                             А.М. Агрызков

Постановление вносит

финансовый отдел

garantf1://404801392.0/
garantf1://404801392.0/